
CÓDIGO DESCRIÇÃO PONTOS PETS

1005V AVENTAL BANHO E TOSA - VERDE | UNICO 4.125                    

1005R AVENTAL BANHO E TOSA - ROSA | UNICO 4.125                    

1005X AVENTAL BANHO E TOSA - ROXO | UNICO 4.125                    

1005P AVENTAL BANHO E TOSA - PRETO | UNICO 4.125                    

1005MA AVENTAL BANHO E TOSA - AZUL MARINHO | UNICO 4.125                    

10040V AVENTAL CIRÚRGICO - VERDE | 0 8.250                    

10041V AVENTAL CIRÚRGICO - VERDE | 1 8.250                    

10042V AVENTAL CIRÚRGICO - VERDE | 2 8.250                    

10043V AVENTAL CIRÚRGICO - VERDE | 3 8.250                    

10040B AVENTAL CIRÚRGICO - BRANCA | 0 8.250                    

10041B AVENTAL CIRÚRGICO - BRANCA | 1 8.250                    

10042B AVENTAL CIRÚRGICO - BRANCA | 2 8.250                    

10043B AVENTAL CIRÚRGICO - BRANCA | 3 8.250                    

10040P AVENTAL CIRÚRGICO - PETRÓLEO | 0 8.250                    

10041P AVENTAL CIRÚRGICO - PETRÓLEO | 1 8.250                    

10042P AVENTAL CIRÚRGICO - PETRÓLEO | 2 8.250                    

10043P AVENTAL CIRÚRGICO - PETRÓLEO | 3 8.250                    

AVPRATGC AVENTAL PRÁTICO - GATO COLORIDO | TAMANHO ÚNICO 3.575                    

AVPRATCGAM AVENTAL PRÁTICO - CÃO E GATO AZUL MARINHO | TAMANHO ÚNICO 3.575                    

AVPRATVC AVENTAL PRÁTICO - TIE-DYE | TAMANHO ÚNICO 3.575                    

AVPRATGG AVENTAL PRÁTICO - GATO GELO | TAMANHO ÚNICO 3.575                    

AVPRATWC AVENTAL PRÁTICO - WORLD CAT | UNICO 3.575                    

AVPRATPC AVENTAL PRÁTICO - PURPLE CAT | UNICO 3.575                    

AVPRATDP AVENTAL PRÁTICO - DOG PAINT | UNICO 3.575                    

AVPRATHD AVENTAL PRÁTICO - HAPPY DOG | UNICO 3.575                    

30FB CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 30X40 813                       

40FB CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 40X50 1.032                    

50FB CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 50X65 1.248                    

60FB CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 60X80 1.465                    

80FB CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 80X80 1.628                    

100FB CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 80X100 1.845                    

100FBG CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 80X100G 1.906                    

120FB CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 120X120 2.062                    

120FBEX CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - BRANCA | 120X140 2.279                    

30FV CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 30X40 813                       

40FV CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 40X50 1.032                    

50FV CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 50X65 1.248                    

60FV CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 60X80 1.465                    

80FV CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 80X80 1.628                    

100FV CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 80X100 1.845                    

100FVG CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 80X100G 1.906                    

120FV CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 120X120 2.062                    

120FVEX CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO - VERDE | 120X140 2.279                    

30LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 30X40 733                       

40LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 40X50 930                       

50LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 50X65 1.124                    

60LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 60X80 1.320                    

80LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 80X80 1.467                    

100LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 80X100 1.663                    

Vigência desta Tabela de 16/08/2023 até novo reajuste

CLUBE PET MED
RELAÇÃO DE PONTOS PARA RESGATE - LINHA VET 



100100LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 100X100 1.760                    

120LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 120X120 1.858                    

140LB CAMPO CIRÚRGICO LISO - BRANCA | 120X140 2.055                    

30LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 30X40 733                       

40LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 40X50 930                       

50LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 50X65 1.124                    

60LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 60X80 1.320                    

80LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 80X80 1.467                    

100LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 80X100 1.663                    

100100LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 100X100 1.760                    

120LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 120X120 1.858                    

140LV CAMPO CIRÚRGICO LISO - VERDE | 120X140 2.055                    

30OV CAMPO CIRÚRGICO OVAL - VERDE | 30X40 813                       

40OV CAMPO CIRÚRGICO OVAL - VERDE | 40X50 1.032                    

100OV CAMPO CIRÚRGICO OVAL - VERDE | 80X100 1.906                    

30OB CAMPO CIRÚRGICO OVAL - BRANCA | 30X40 813                       

40OB CAMPO CIRÚRGICO OVAL - BRANCA | 40X50 1.032                    

100OB CAMPO CIRÚRGICO OVAL - BRANCA | 80X100 1.906                    

3002VPP PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | PP 5.500                    

3002VP PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | P 5.500                    

3002VM PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | M 5.500                    

3002VG PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | G 5.500                    

3002VGG PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | GG 5.500                    

3002VG1 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | G1 5.500                    

3002VG2 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | G2 5.500                    

3002G3 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - VERDE | G3 5.500                    

3002JPP PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | PP 5.500                    

3002JP PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | P 5.500                    

3002JM PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | M 5.500                    

3002JG PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | G 5.500                    

3002JGG PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | GG 5.500                    

3002JG1 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | G1 5.500                    

3002JG2 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | G2 5.500                    

3002JG3 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - JEANS | G3 5.500                    

3002PPP PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | PP 5.500                    

3002PP PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | P 5.500                    

3002PM PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | M 5.500                    

3002PG PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | G 5.500                    

3002PGG PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | GG 5.500                    

3002PG1 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | G1 5.500                    

3002PG2 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | G2 5.500                    

3002PG3 PIJAMA CIRURGICO CALÇA - PETRÓLEO | G3 5.500                    

3003VXPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | XPP 5.500                    

3003VPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | PP 5.500                    

3003VP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | P 5.500                    

3003VM PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | M 5.500                    

3003VG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | G 5.500                    

3003VGG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | GG 5.500                    

3003VG1 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | G1 5.500                    

3003VG2 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | G2 5.500                    

3003VG3 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - VERDE | G3 5.500                    

3003JXPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | XPP 5.500                    

3003JPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | PP 5.500                    

3003JP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | P 5.500                    

3003JM PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | M 5.500                    



3003JG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | G 5.500                    

3003JGG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | GG 5.500                    

3003JG1 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | G1 5.500                    

3003JG2 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | G2 5.500                    

3003JG3 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - JEANS | G3 5.500                    

3003PEXPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | XPP 5.500                    

3003PEPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | PP 5.500                    

3003PEP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | P 5.500                    

3003PEM PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | M 5.500                    

3003PEG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | G 5.500                    

3003PEGG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | GG 5.500                    

3003PEG1 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | G1 5.500                    

3003PEG2 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | G2 5.500                    

3003PEG3 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA FEMININA - PETRÓLEO | G3 5.500                    

3001VXPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | XPP 5.500                    

3001VPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | PP 5.500                    

3001VP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | P 5.500                    

3001VM PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | M 5.500                    

3001VG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | G 5.500                    

3001VGG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | GG 5.500                    

3001VG1 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | G1 5.500                    

3001VG2 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | G2 5.500                    

3001VG3 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - VERDE | G3 5.500                    

3001JXPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | XPP 5.500                    

3001JPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | PP 5.500                    

3001JP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | P 5.500                    

3001JM PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | M 5.500                    

3001JG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | G 5.500                    

3001JGG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | GG 5.500                    

3001JG1 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | G1 5.500                    

3001JG2 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | G2 5.500                    

3001JG3 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - JEANS | G3 5.500                    

3001PEXPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | XPP 5.500                    

3001PEPP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | PP 5.500                    

3001PEP PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | P 5.500                    

3001PEM PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | M 5.500                    

3001PEG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | G 5.500                    

3001PEGG PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | GG 5.500                    

3001PEG1 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | G1 5.500                    

3001PEG2 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | G2 5.500                    

3001PEG3 PIJAMA CIRÚRGICO CAMISA MASC - PETRÓLEO | G3 5.500                    

3005LB-36 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 36 7.150                    

3005LB-38 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 38 7.150                    

3005LB-40 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 40 7.150                    

3005LB-42 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 42 7.150                    

3005LB-44 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 44 7.150                    

3005LB-46 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 46 7.150                    

3005LB-48 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 48 7.150                    

3005LB-50 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 50 7.150                    

3005LB-52 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - LIGHT BLUE | 52 7.150                    

3005M-36 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 36 7.150                    

3005M-38 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 38 7.150                    

3005M-40 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 40 7.150                    

3005M-42 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 42 7.150                    

3005M-44 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 44 7.150                    



3005M-46 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 46 7.150                    

3005M-48 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 48 7.150                    

3005M-50 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 50 7.150                    

3005M-52 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - MARINE | 52 7.150                    

3005GRA-36 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 36 7.150                    

3005GRA-38 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 38 7.150                    

3005GRA-40 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 40 7.150                    

3005GRA-42 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 42 7.150                    

3005GRA-44 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 44 7.150                    

3005GRA-46 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 46 7.150                    

3005GRA-48 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 48 7.150                    

3005GRA-50 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 50 7.150                    

3005GRA-52 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GRAPHITE | 52 7.150                    

3005GRE-36 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 36 7.150                    

3005GRE-38 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 38 7.150                    

3005GRE-40 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 40 7.150                    

3005GRE-42 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 42 7.150                    

3005GRE-44 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 44 7.150                    

3005GRE-46 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 46 7.150                    

3005GRE-48 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 48 7.150                    

3005GRE-50 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 50 7.150                    

3005GRE-52 PIJAMA LÓTUS CALÇA FEMININA - GREEN | 52 7.150                    

3007LB-PP PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | PP 7.150                    

3007LB-P PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | P 7.150                    

3007LB-M PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | M 7.150                    

3007LB-G PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | G 7.150                    

3007LB-GG PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | GG 7.150                    

3007LB-G1 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | G1 7.150                    

3007LB-G2 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | G2 7.150                    

3007LB-G3 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - LIGHT BLUE | G3 7.150                    

3007M-PP PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | PP 7.150                    

3007M-P PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | P 7.150                    

3007M-M PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | M 7.150                    

3007M-G PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | G 7.150                    

3007M-GG PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | GG 7.150                    

3007M-G1 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | G1 7.150                    

3007M-G2 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | G2 7.150                    

3007M-G3 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - MARINE | G3 7.150                    

3007GRA-PP PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | PP 7.150                    

3007GRA-P PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | P 7.150                    

3007GRA-M PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | M 7.150                    

3007GRA-G PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | G 7.150                    

3007GRA-GG PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | GG 7.150                    

3007GRA-G1 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | G1 7.150                    

3007GRA-G2 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | G2 7.150                    

3007GRA-G3 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GRAPHITE | G3 7.150                    

3007GRE-PP PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | PP 7.150                    

3007GRE-P PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | P 7.150                    

3007GRE-M PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | M 7.150                    

3007GRE-G PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | G 7.150                    

3007GRE-GG PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | GG 7.150                    

3007GRE-G1 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | G1 7.150                    

3007GRE-G2 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | G2 7.150                    

3007GRE-G3 PIJAMA LÓTUS CALÇA MASCULINA - GREEN | G3 7.150                    

3004LB-36 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 36 7.150                    



3004LB-38 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 38 7.150                    

3004LB-40 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 40 7.150                    

3004LB-42 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 42 7.150                    

3004LB-44 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 44 7.150                    

3004LB-46 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 46 7.150                    

3004LB-48 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 48 7.150                    

3004LB-50 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 50 7.150                    

3004LB-52 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - LIGHT BLUE | 52 7.150                    

3004M-36 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 36 7.150                    

3004M-38 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 38 7.150                    

3004M-40 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 40 7.150                    

3004M-42 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 42 7.150                    

3004M-44 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 44 7.150                    

3004M-46 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 46 7.150                    

3004M-48 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 48 7.150                    

3004M-50 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 50 7.150                    

3004M-52 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - MARINE | 52 7.150                    

3004GRA-36 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 36 7.150                    

3004GRA-38 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 38 7.150                    

3004GRA-40 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 40 7.150                    

3004GRA-42 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 42 7.150                    

3004GRA-44 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 44 7.150                    

3004GRA-46 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 46 7.150                    

3004GRA-48 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 48 7.150                    

3004GRA-50 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 50 7.150                    

3004GRA-52 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GRAPHITE | 52 7.150                    

3004GRE-36 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 36 7.150                    

3004GRE-38 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 38 7.150                    

3004GRE-40 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 40 7.150                    

3004GRE-42 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 42 7.150                    

3004GRE-44 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 44 7.150                    

3004GRE-46 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 46 7.150                    

3004GRE-48 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 48 7.150                    

3004GRE-50 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 50 7.150                    

3004GRE-52 PIJAMA LÓTUS CAMISA FEMININA - GREEN | 52 7.150                    

3006LB-PP PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | PP 7.150                    

3006LB-P PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | P 7.150                    

3006LB-M PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | M 7.150                    

3006LB-G PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | G 7.150                    

3006LB-GG PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | GG 7.150                    

3006LB-G1 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | G1 7.150                    

3006LB-G2 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | G2 7.150                    

3006LB-G3 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - LIGHT BLUE | G3 7.150                    

3006M-PP PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | PP 7.150                    

3006M-P PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | P 7.150                    

3006M-M PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | M 7.150                    

3006M-G PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | G 7.150                    

3006M-GG PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | GG 7.150                    

3006M-G1 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | G1 7.150                    

3006M-G2 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | G2 7.150                    

3006M-G3 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - MARINE | G3 7.150                    

3006GRA-PP PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | PP 7.150                    

3006GRA-P PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | P 7.150                    

3006GRA-M PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | M 7.150                    

3006GRA-G PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | G 7.150                    



3006GRA-GG PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | GG 7.150                    

3006GRA-G1 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | G1 7.150                    

3006GRA-G2 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | G2 7.150                    

3006GRA-G3 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GRAPHITE | G3 7.150                    

3006GRE-PP PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | PP 7.150                    

3006GRE-P PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | P 7.150                    

3006GRE-M PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | M 7.150                    

3006GRE-G PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | G 7.150                    

3006GRE-GG PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | GG 7.150                    

3006GRE-G1 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | G1 7.150                    

3006GRE-G2 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | G2 7.150                    

3006GRE-G3 PIJAMA LÓTUS CAMISA MASCULINA - GREEN | G3 7.150                    

4001CGAM36 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 36 7.150                    

4001CGAM38 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 38 7.150                    

4001CGAM40 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 40 7.150                    

4001CGAM42 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 42 7.150                    

4001CGAM44 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 44 7.150                    

4001CGAM46 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 46 7.150                    

4001CGAM48 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 48 7.150                    

4001CGAM50 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 50 7.150                    

4001CGAM52 SCRUB BLUSA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 52 7.150                    

4001GC36 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 36 7.150                    

4001GC38 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 38 7.150                    

4001GC40 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 40 7.150                    

4001GC42 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 42 7.150                    

4001GC44 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 44 7.150                    

4001GC46 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 46 7.150                    

4001GC48 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 48 7.150                    

4001GC50 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 50 7.150                    

4001GC52 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO COLORIDO | 52 7.150                    

4001VC36 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 36 7.150                    

4001VC38 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 38 7.150                    

4001VC40 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 40 7.150                    

4001VC42 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 42 7.150                    

4001VC44 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 44 7.150                    

4001VC46 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 46 7.150                    

4001VC48 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 48 7.150                    

4001VC50 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 50 7.150                    

4001VC52 SCRUB BLUSA FEMININA - TIE-DYE | 52 7.150                    

4001GG36 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 36 7.150                    

4001GG38 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 38 7.150                    

4001GG40 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 40 7.150                    

4001GG42 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 42 7.150                    

4001GG44 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 44 7.150                    

4001GG46 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 46 7.150                    

4001GG48 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 48 7.150                    

4001GG50 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 50 7.150                    

4001GG52 SCRUB BLUSA FEMININA - GATO GELO | 52 7.150                    

4001WC36 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 36 7.150                    

4001WC38 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 38 7.150                    

4001WC40 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 40 7.150                    

4001WC42 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 42 7.150                    

4001WC44 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 44 7.150                    

4001WC46 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 46 7.150                    

4001WC48 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 48 7.150                    



4001WC50 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 50 7.150                    

4001WC52 SCRUB BLUSA FEMININA - WORLD CAT | 52 7.150                    

4001PC36 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 36 7.150                    

4001PC38 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 38 7.150                    

4001PC40 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 40 7.150                    

4001PC42 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 42 7.150                    

4001PC44 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 44 7.150                    

4001PC46 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 46 7.150                    

4001PC48 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 48 7.150                    

4001PC50 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 50 7.150                    

4001PC52 SCRUB BLUSA FEMININA - PURPLE CAT | 52 7.150                    

4001DP36 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 36 7.150                    

4001DP38 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 38 7.150                    

4001DP40 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 40 7.150                    

4001DP42 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 42 7.150                    

4001DP44 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 44 7.150                    

4001DP46 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 46 7.150                    

4001DP48 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 48 7.150                    

4001DP50 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 50 7.150                    

4001DP52 SCRUB BLUSA FEMININA - DOG PAINT | 52 7.150                    

4001HD36 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 36 7.150                    

4001HD38 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 38 7.150                    

4001HD40 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 40 7.150                    

4001HD42 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 42 7.150                    

4001HD44 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 44 7.150                    

4001HD46 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 46 7.150                    

4001HD48 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 48 7.150                    

4001HD50 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 50 7.150                    

4001HD52 SCRUB BLUSA FEMININA - HAPPY DOG | 52 7.150                    

4001CN36 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 36 7.150                    

4001CN38 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 38 7.150                    

4001CN40 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 40 7.150                    

4001CN42 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 42 7.150                    

4001CN44 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 44 7.150                    

4001CN46 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 46 7.150                    

4001CN48 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 48 7.150                    

4001CN50 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 50 7.150                    

4001CN52 SCRUB BLUSA FEMININA - CAT NIGHT | 52 7.150                    

4001MD36 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 36 7.150                    

4001MD38 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 38 7.150                    

4001MD40 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 40 7.150                    

4001MD42 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 42 7.150                    

4001MD44 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 44 7.150                    

4001MD46 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 46 7.150                    

4001MD48 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 48 7.150                    

4001MD50 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 50 7.150                    

4001MD52 SCRUB BLUSA FEMININA - MEXICAN DOG | 52 7.150                    

4001BEN36 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 36 7.150                    

4001BEN38 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 38 7.150                    

4001BEN40 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 40 7.150                    

4001BEN42 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 42 7.150                    

4001BEN44 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 44 7.150                    

4001BEN46 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 46 7.150                    

4001BEN48 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 48 7.150                    

4001BEN50 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 50 7.150                    



4001BEN52 SCRUB BLUSA FEMININA - BENGAL | 52 7.150                    

4003CGAMPP SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | PP 7.150                    

4003CGAMP SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | P 7.150                    

4003CGAMM SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | M 7.150                    

4003CGAMG SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G 7.150                    

4003CGAMGG SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | GG 7.150                    

4003CGAMG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G1 7.150                    

4003CGAMG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G2 7.150                    

4003CGAMG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G3 7.150                    

4003VCPP SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | PP 7.150                    

4003VCP SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | P 7.150                    

4003VCM SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | M 7.150                    

4003VCG SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | G 7.150                    

4003VCGG SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | GG 7.150                    

4003VCG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | G1 7.150                    

4003VCG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | G2 7.150                    

4003VGG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - TIE-DYE | G3 7.150                    

4003WCXPP SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | XPP 7.150                    

4003WCPP SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | PP 7.150                    

4003WCP SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | P 7.150                    

4003WCM SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | M 7.150                    

4003WCG SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | G 7.150                    

4003WCGG SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | GG 7.150                    

4003WCG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | G1 7.150                    

4003WCG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | G2 7.150                    

4003WCG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - WORLD CAT | G3 7.150                    

4003PCXPP SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | XPP 7.150                    

4003PCPP SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | PP 7.150                    

4003PCP SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | P 7.150                    

4003PCM SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | M 7.150                    

4003PCG SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | G 7.150                    

4003PCGG SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | GG 7.150                    

4003PCG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | G1 7.150                    

4003PCG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | G2 7.150                    

4003PCG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - PURPLE CAT | G3 7.150                    

4003DPXPP SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | XPP 7.150                    

4003DPPP SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | PP 7.150                    

4003DP SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | P 7.150                    

4003DPM SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | M 7.150                    

4003DPG SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | G 7.150                    

4003DPGG SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | GG 7.150                    

4003DPG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | G1 7.150                    

4003DPG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | G2 7.150                    

4003DPG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - DOG PAINT | G3 7.150                    

4003HDXPP SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | XPP 7.150                    

4003HDPP SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | PP 7.150                    

4003HDP SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | P 7.150                    

4003HDM SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | M 7.150                    

4003HDG SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | G 7.150                    

4003HDGG SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | GG 7.150                    

4003HDG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | G1 7.150                    

4003HDG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | G2 7.150                    

4003HDG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - HAPPY DOG | G3 7.150                    

4003CNPP SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | PP 7.150                    

4003CNP SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | P 7.150                    



4003CNM SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | M 7.150                    

4003CNG SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | G 7.150                    

4003CNGG SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | GG 7.150                    

4003CNG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | G1 7.150                    

4003CNG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | G2 7.150                    

4003CNG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - CAT NIGHT | G3 7.150                    

4003MDPP SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | PP 7.150                    

4003MD3P SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | P 7.150                    

4003MDM SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | M 7.150                    

4003MDG SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | G 7.150                    

4003MDGG SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | GG 7.150                    

4003MDG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | G1 7.150                    

4003MDG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | G2 7.150                    

4003MDG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - MEXICAN DOG | G3 7.150                    

4003BENPP SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | PP 7.150                    

4003BENP SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | P 7.150                    

4003BENM SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | M 7.150                    

4003BENG SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | G 7.150                    

4003BENGG SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | GG 7.150                    

4003BENG1 SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | G1 7.150                    

4003BENG2 SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | G2 7.150                    

4003BENG3 SCRUB BLUSA MASCULINA - BENGAL | G3 7.150                    

4002CGAM36 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 36 7.150                    

4002CGAM38 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 38 7.150                    

4002CGAM40 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 40 7.150                    

4002CGAM42 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 42 7.150                    

4002CGAM44 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 44 7.150                    

4002CGAM46 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 46 7.150                    

4002CGAM48 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 48 7.150                    

4002CGAM50 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 50 7.150                    

4002CGAM52 SCRUB CALÇA FEMININA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 52 7.150                    

4002GC36 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 36 7.150                    

4002GC38 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 38 7.150                    

4002GC40 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 40 7.150                    

4002GC42 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 42 7.150                    

4002GC44 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 44 7.150                    

4002GC46 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 46 7.150                    

4002GC48 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 48 7.150                    

4002GC50 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 50 7.150                    

4002GC52 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO COLORIDO | 52 7.150                    

4002GG36 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 36 7.150                    

4002GG38 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 38 7.150                    

4002GG40 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 40 7.150                    

4002GG42 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 42 7.150                    

4002GG44 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 44 7.150                    

4002GG46 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 46 7.150                    

4002GG48 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 48 7.150                    

4002GG50 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 50 7.150                    

4002GG52 SCRUB CALÇA FEMININA - GATO GELO | 52 7.150                    

4002VC36 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 36 7.150                    

4002VC38 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 38 7.150                    

4002VC40 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 40 7.150                    

4002VC42 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 42 7.150                    

4002VC44 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 44 7.150                    

4002VC46 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 46 7.150                    



4002VC48 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 48 7.150                    

4002VC50 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 50 7.150                    

4002VC52 SCRUB CALÇA FEMININA - TIE-DYE | 52 7.150                    

4002WC36 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 36 7.150                    

4002WC38 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 38 7.150                    

4002WC40 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 40 7.150                    

4002WC42 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 42 7.150                    

4002WC44 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 44 7.150                    

4002WC46 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 46 7.150                    

4002WC48 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 48 7.150                    

4002WC50 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 50 7.150                    

4002WC52 SCRUB CALÇA FEMININA - WORLD CAT | 52 7.150                    

4002PC36 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 36 7.150                    

4002PC38 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 38 7.150                    

4002PC40 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 40 7.150                    

4002PC42 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 42 7.150                    

4002PC44 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 44 7.150                    

4002PC46 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 46 7.150                    

4002PC48 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 48 7.150                    

4002PC50 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 50 7.150                    

4002PC52 SCRUB CALÇA FEMININA - PURPLE CAT | 52 7.150                    

4002DP36 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 36 7.150                    

4002DP38 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 38 7.150                    

4002DP40 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 40 7.150                    

4002DP42 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 42 7.150                    

4002DP44 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 44 7.150                    

4002DP46 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 46 7.150                    

4002DP48 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 48 7.150                    

4002DP50 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 50 7.150                    

4002DP52 SCRUB CALÇA FEMININA - DOG PAINT | 52 7.150                    

4002HD36 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 36 7.150                    

4002HD38 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 38 7.150                    

4002HD40 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 40 7.150                    

4002HD42 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 42 7.150                    

4002HD44 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 44 7.150                    

4002HD46 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 46 7.150                    

4002HD48 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 48 7.150                    

4002HD50 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 50 7.150                    

4002HD52 SCRUB CALÇA FEMININA - HAPPY DOG | 52 7.150                    

4002CN36 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 36 7.150                    

4002CN38 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 38 7.150                    

4002CN40 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 40 7.150                    

4002CN42 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 42 7.150                    

4002CN44 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 44 7.150                    

4002CN46 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 46 7.150                    

4002CN48 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 48 7.150                    

4002CN50 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 50 7.150                    

4002CN52 SCRUB CALÇA FEMININA - CAT NIGHT | 52 7.150                    

4002MD36 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 36 7.150                    

4002MD38 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 38 7.150                    

4002MD40 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 40 7.150                    

4002MD42 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 42 7.150                    

4002MD44 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 44 7.150                    

4002MD46 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 46 7.150                    

4002MD48 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 48 7.150                    



4002MD50 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 50 7.150                    

4002MD52 SCRUB CALÇA FEMININA - MEXICAN DOG | 52 7.150                    

4002BEN36 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 36 7.150                    

4002BEN38 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 38 7.150                    

4002BEN40 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 40 7.150                    

4002BEN42 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 42 7.150                    

4002BEN44 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 44 7.150                    

4002BEN46 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 46 7.150                    

4002BEN48 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 48 7.150                    

4002BEN50 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 50 7.150                    

4002BEN52 SCRUB CALÇA FEMININA - BENGAL | 52 7.150                    

4005WCXPP SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | XPP 7.150                    

4005WCPP SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | PP 7.150                    

4005WCP SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | P 7.150                    

4005WCM SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | M 7.150                    

4005WCG SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | G 7.150                    

4005WCGG SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | GG 7.150                    

4005WCG1 SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | G1 7.150                    

4005WCG2 SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | G2 7.150                    

4005WCG3 SCRUB CALÇA MASCULINA - WORLD CAT | G3 7.150                    

4005PCXPP SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | XPP 7.150                    

4005PCPP SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | PP 7.150                    

4005PCP SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | P 7.150                    

4005PCM SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | M 7.150                    

4005PCG SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | G 7.150                    

4005PCGG SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | GG 7.150                    

4005PCG1 SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | G1 7.150                    

4005PCG2 SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | G2 7.150                    

4005PCG3 SCRUB CALÇA MASCULINA - PURPLE CAT | G3 7.150                    

4005DPXPP SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | XPP 7.150                    

4005DPPP SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | PP 7.150                    

4005DPP SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | P 7.150                    

4005DPM SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | M 7.150                    

4005DPG SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | G 7.150                    

4005DPGG SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | GG 7.150                    

4005DPG1 SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | G1 7.150                    

4005DPG2 SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | G2 7.150                    

4005DPG3 SCRUB CALÇA MASCULINA - DOG PAINT | G3 7.150                    

4005HDXPP SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | XPP 7.150                    

4005HDPP SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | PP 7.150                    

4005HDP SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | P 7.150                    

4005HDM SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | M 7.150                    

4005HDG SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | G 7.150                    

4005HDGG SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | GG 7.150                    

4005HDG1 SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | G1 7.150                    

4005HDG2 SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | G2 7.150                    

4005HDG3 SCRUB CALÇA MASCULINA - HAPPY DOG | G3 7.150                    

4005CNPP SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | PP 7.150                    

4005CNP SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | P 7.150                    

4005CNM SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | M 7.150                    

4005CNG SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | G 7.150                    

4005CNGG SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | GG 7.150                    

4005CNG1 SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | G1 7.150                    

4005CNG2 SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | G2 7.150                    

4005CNG3 SCRUB CALÇA MASCULINA - CAT NIGHT | G3 7.150                    



4005MDPP SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | PP 7.150                    

4005MD3P SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | P 7.150                    

4005MDM SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | M 7.150                    

4005MDG SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | G 7.150                    

4005MDGG SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | GG 7.150                    

4005MDG1 SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | G1 7.150                    

4005MDG2 SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | G2 7.150                    

4005MDG3 SCRUB CALÇA MASCULINA - MEXICAN DOG | G3 7.150                    

4005BENPP SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | PP 7.150                    

4005BENP SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | P 7.150                    

4005BENM SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | M 7.150                    

4005BENG SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | G 7.150                    

4005BENGG SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | GG 7.150                    

4005BENG1 SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | G1 7.150                    

4005BENG2 SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | G2 7.150                    

4005BENG3 SCRUB CALÇA MASCULINA - BENGAL | G3 7.150                    

4004CGAMPP SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | PP 7.150                    

4004CGAMP SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | P 7.150                    

4004CGAMM SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | M 7.150                    

4004CGAMG SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G 7.150                    

4004CGAMGG SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | GG 7.150                    

4004CGAMG1 SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G1 7.150                    

4004CGAMG2 SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G2 7.150                    

4004CGAMG3 SCRUB CALÇA UNISSEX - CÃO E GATO AZUL MARINHO | G3 7.150                    

4004VCXPP SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | XPP 7.150                    

4004VCPP SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | PP 7.150                    

4004VCP SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | P 7.150                    

4004VCM SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | M 7.150                    

4004VCG SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | G 7.150                    

4004VCGG SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | GG 7.150                    

4004VCG1 SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | G1 7.150                    

4004VCG2 SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | G2 7.150                    

4004VCG3 SCRUB CALÇA UNISSEX - TIE-DYE | G3 7.150                    

9000T1 TOUCA CIRURGICA - JEANS | 1 1.650                    

9000T2 TOUCA CIRURGICA - VERDE | 1 1.650                    

9000T3 TOUCA CIRURGICA - BRANCA | 1 1.650                    

9000T9 TOUCA CIRURGICA - VERDE AVENTAL | 1 1.600                    

9000T11 TOUCA CIRURGICA - PETROLEO | 1 1.650                    

9000T18 TOUCA CIRURGICA - GATO COLORIDO | 1 2.365                    

9000T21 TOUCA CIRURGICA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 1 2.365                    

9000T22 TOUCA CIRURGICA - GATO GELO | 1 2.365                    

9000T23 TOUCA CIRURGICA - TIE-DYE | 1 2.365                    

9000T24 TOUCA CIRURGICA - TIE-DYE | 2 2.365                    

9000T25 TOUCA CIRURGICA - GATO GELO | 2 2.365                    

9000T26 TOUCA CIRURGICA - CÃO E GATO AZUL MARINHO | 2 2.365                    

9000T28 TOUCA CIRURGICA - GATO COLORIDO | 2 2.365                    

9000T29 TOUCA CIRURGICA - CINZA CÃO | 2 2.365                    

9000T31 TOUCA CIRURGICA - PETROLEO | 2 1.650                    

9000T32 TOUCA CIRURGICA - JEANS | 2 1.650                    

9000T33 TOUCA CIRURGICA - VERDE | 2 1.650                    

9000T40 TOUCA CIRURGICA - LIGHT BLUE | 1 2.365                    

9000T41 TOUCA CIRURGICA - LIGHT BLUE | 2 2.365                    

9000T42 TOUCA CIRURGICA - MARINE | 1 2.365                    

9000T43 TOUCA CIRURGICA - MARINE | 2 2.365                    

9000T44 TOUCA CIRURGICA - GRAPHITE | 1 2.365                    



9000T45 TOUCA CIRURGICA - GRAPHITE | 2 2.365                    

9000T46 TOUCA CIRURGICA - GREEN | 1 2.365                    

9000T47 TOUCA CIRURGICA - GREEN | 2 2.365                    

9000T48 TOUCA CIRURGICA - WORLD CAT | 1 2.365                    

9000T49 TOUCA CIRURGICA - WORLD CAT | 2 2.365                    

9000T50 TOUCA CIRURGICA - PURPLE CAT | 1 2.365                    

9000T51 TOUCA CIRURGICA - PURPLE CAT | 2 2.365                    

9000T52 TOUCA CIRURGICA - DOG PAINT | 1 2.365                    

9000T53 TOUCA CIRURGICA - DOG PAINT | 2 2.365                    

9000T54 TOUCA CIRURGICA - HAPPY DOG | 1 2.365                    

9000T55 TOUCA CIRURGICA - HAPPY DOG | 2 2.365                    

9000T56 TOUCA CIRURGICA - CAT NIGHT | 1 2.365                    

9000T57 TOUCA CIRURGICA - CAT NIGHT | 2 2.365                    

9000T58 TOUCA CIRURGICA - MEXICAN DOG | 1 2.365                    

9000T59 TOUCA CIRURGICA - MEXICAN DOG | 2 2.365                    

9000T60 TOUCA CIRURGICA - BENGAL | 1 2.365                    

9000T61 TOUCA CIRURGICA - BENGAL | 2 2.365                    


